
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL TRUMPALAIKĖS PASKOLOS 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. TS-119 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Biudžeto sandaros 

įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2000, Nr. 61-1826; 2004, Nr. 4-47; 2012, Nr. 126-6323) 10 

straipsnio 2 dalimi ir Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2005, Nr. 116-4203; 

2012, Nr. 35-1710), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Imti trumpalaikę iki 1200 tūkst. litų paskolą, kurią suteikia Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija iš valstybės biudžeto apyvartos lėšų, savivaldybės biudžeto laikinam pajamų 

trūkumui, susidariusiam dėl biudžeto pajamų plano nevykdymo, padengti. 

2. Paskolos lėšas naudoti savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčiui 

(916 tūkst. Lt) ir socialinio draudimo įmokoms (284 tūkst. Lt). 

3. Mokėti palūkanas už paskolą iš savivaldybės biudžeto lėšų, patvirtintų paskoloms 

aptarnauti.  

4. Garantuoti paskolos grąžinimą iki 2014 m. gruodžio 1 d. iš savivaldybės biudžeto lėšų.  

5. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti paskolos sutartį su Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


